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Ne baze te nenit 68 te Ligjit Nr.06/L-114 per Zyrtaret Publike, Komisioni Perzgjedhes i themeluar me Vendim 
nr. Prot.497/0l bazuar ne konkursin e shpallur me dt.17.05 .2022 nr.prot.293/01-16.05 .2022 pas vleresimeve te 
testeve me shkrim dhe intervistes me goje te kandidateve, Komisioni Perzgjedhes me date 19.07.2022 
merr kete: 

VENDIM 

PER PERZGJEDHJEN E KANDIDATEVE 

Per poziten: Mostrues Terrenit ne Ekologji Humane 

Kandidatet e Pranuar: 

Nr. Prot. Emri dhe Mbiemri Piket e Testimit Piket e Intervistes Totali 
me Shkrim me Goje 

416112 Fatlinda Zhdrella 42 28.6 70.6 

Per poziten: Laborant ne Qendren e Laboratoreve Testuese 

Kandidatet e Pranuar: 

Nr. Prot. Emri dhe Mbiemri Piket e Testimit Piket e Intervistes Totali 
me Shkrim me Goje 

438/ 12 ArtNurboja 63 28.8 91.8 



Kandidatet qe nuk jane pranuar: 

Nr. Nr. Prot. Emri dhe Mbiemri Piket e Testimit Piket e Intervistes To tali 
me Shkrim me Goje 

1. Astrit Mustafa 56 18.6 74.6 
471112 

2. Albina Salihu 49 13.8 62.8 
467/12 I. 

3. Arzana Aliu ii 49 8.8 57.8 
466/12 ,, 

4. Arlinda Rexhepi 
., 

49 6.4 55.4 
439112 

5. 

.. 

Keshille Jurdike: Aplikuesit e paknaqur me vendimin per perzgjedhje, mund te ushtrojne ankese ne afat prej 
15 dites nga pranimi i vendimit te Komisionit te Perzgjedhjes ne Komisionin e Ankesave te IKSHPK-se. 
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